
Naam Voornaam Het Bestuur Functie Provincie Regio Vertegenwoordiging vanuit E-mail Telefoonnummer RRNR Kopie ID Diploma Geboorteplaats Adres Postcode Gemeente Start mandaat Einde mandaat Aantal mandatan
Bolle Geert 1 Lid West-Vlaanderen KRACHTBAL-SPORT+ geert.bolle@skynet.be 0485 79 71 16 58.10.25-275.69 OK Torhout Vossebeekstraat 17 8480 Ichtegem 10.02.2017 31.12.2024 2
De Bruyne Eric 1 Externe vertegenwoordigers (deskundige/gecoöpteerd) Extern Extern EXTERN eric.debruyne@telenet.be 54.09.23-055.64 OK Licentiaat LO Tielt Ronceval 46 8700 Tielt 05.12.2018 31.12.2026 2
De Soete Mark 1 Secretaris en penningmeester Extern Extern OKRA mark.desoete@okra.be 70.07.22–219.58 OK Eeklo Visstraat 51A 9280 Denderbelle 10.02.2017 31.12.2024 2
Franckaert Walter 1 Lid Oost-Vlaanderen Waas en Dender OKRA-SPORT+ walter.franckaert@telenet.be 0472 76 72 60 46.09.20-273.59 OK A2 - breikunde Sint-Gillis-Waas Oostbergdreef 4 9140 Temse 26.10.2021 31.12.2024 1
Jans Bea 1 Lid Limburg Limburg OKRA-SPORT+ bea.jans@okra.be 64.05.09-174.62 OK HO (B) 01.01.2021 31.12.2024 1
Neuts Marcel 1 Lid Limburg Limburg OKRA-SPORT+ neuts.marcel@gmail.com 0498 15 73 32 54.01.12-233.63 OK Tessenderlo Hortensiastraat 3 3290  DIEST 10.02.2017 31.12.2024 2
Van Belle Rita 1 Lid Vlaams Brabant Vlaams-Brabant OKRA-SPORT+ rvbelle1@gmail.com 56.06.23-216.21 OK Hendrik I Lei 267 bus 2.4 1800 Vilvoorde 12.10.2019 31.12.2027 2
Van Laer Joseph Carolus 1 Lid West-Vlaanderen OKRA-SPORT+ Joseph.van.laer48@gmail.com 0496 07 92 73 48.03.29-425.25 OK HO (B) Mechelen Veldstraat 8 bus 2 8660 Adinkerke 10.02.2017 31.12.2024 2
Vanreusel Bartholomeus Emiel H 1 Voorzitter Extern Extern OKRA-SPORT+ bart.vanreusel@kuleuven.be 53.05.01-033.18 OK Geel Mathildegang 17  0202 3000 Leuven 10.02.2017 31.12.2024 2
Van Hollebeke Nadine 1 Lid Oost-Vlaanderen OKRA-SPORT+ nadinevanhollebeke@gmail.com 0497 33 59 53 55.02.27-354.05 OK HO Kine (M) Nieuwpoort Achterdreef 58 9270 Laarne 10.10.2023 31.12.2027 1
Pelgrims Chris 1 Lid OKRA-SPORT+ c.pelgrims@skynet.be 0479 56 90 35 49.07.02-323.16 OK HO (B) Herselt Heilige Steen 17 2230 Herselt 10.10.2023 31.12.2027 1

Nieuwe leden die zich wensen aan te sluiten in het bestuur vanaf 2024:
‐Marc De Hert
‐ Ingrid Peeters

Wie zijn mandaat (2 termijnen) eindigt in 2024?
‐ Voorzitter: Bart Vanreusel
‐ Secretaris: De Soete Mark
‐ Neuts Marcel
‐ Van Laer Joseph
‐ Bolle Geert

Huidige situatie leden 'Het bestuur'.
Op pagina twee vind je overzicht van de afgetreden leden.
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Nagel Lydia Lid Vlaams Brabant 52.03.07-492.23 HO (B) Manokwari Esdoornlaan 5 1850 Grimbergen 10.02.2017 12.10.2019 1

Vanlerberghe Joseph Lid Vlaams Brabant 40.03.14-119.31 M LO Roeselare Kerkstraat 82 3010  Kessel-Lo 10.02.2017 27.03.2018 1

Ongena Laura Lid Limburg laura.ongena@okra.be 93.03.16-234.96 HO (B) Hasselt Jannestraat 123 3512  Stevoort 27.03.2018 31.12.2020 1

Van Bogaert Michel overleden Lid Oost-Vlaanderen vanbogaertmichel@hotmail.com 49.02.06- 08995 St. Niklaas Raapstraat 113 9100 St Niklaas 10.02.2017 31.12.2020 1

De Leeuw Eddy extern OKRA 43.12.23-061.42 Lokeren Eyermandstraat 48 9160 Lokeren 31.12.2020 1

Boeckx Maria Emma Lid Antwerpen miekeboeckx@skynet.be 52.08.14-162.81 HO (B) Herentals Koekoekstr 5 2460 Kasterlee 10.02.2017 31.12.2020 1

Blomme Kris Mede voorzitter Oost-Vlaanderen kris.blomme@okrasportplus.be 69.10.11-051.71 HSO Assebroek Godelievedreef 17 8310  Brugge 10.02.2017 31.12.2020 1

Cleynen Els Lid Vlaams Brabant Els.cleynen@okra.be 80.07.16-174.08 HO (B) Leuven Herrebeekstraat 31 3471 Hoeleden 10.02.2017 26.10.2021 1

Cottyn Geert Externe vertegenwoordigers kwb Extern geert@cottyn-vroman.net 61.10.03-215.76 Kortrijk St.-Joblaan 24 8501 Heule 10.02.2017 26.10.2021 1

Peeters Ingrid Personeel Directeur Personeel ingrid.peeters@okrasportplus.be 58.11.11-242.44 Hasselt Schansstraat 22 3511 Hasselt-Kuringen 10.02.2017 31.12.2020 1

Van Baelen Danny Externe vertegenwoordigers kwb Extern danny.vanbaelen@kwb.be 59.11.24-155.53 HO (B) Kortrijk Boterbloemstraat 4 2800 Mechelen 10.02.2017 26.10.2021 1

Van Oost Jozef, Paul, Theofiel Lid Oost-Vlaanderen vanoostjozef@gmail.com 42.05.14-189 17 HO (M) Eeklo Kruipuit 35 9991  Adegem 10.02.2017 31.12.2020 1

Verdonck An Mieke Lid West-Vlaanderen an.verdonck@okra.be 73.07.13-040.85 HO (B) Brugge Orchideeënstraat 12 8730 Beernem 10.02.2017 26.10.2021 1

Hermans Maurice Jean Arnold overleden Lid Limburg Limburg 52.08.11-335.95 HO (B) Dilsen. Lemmenshoefstraat 3 3650 Dilsen-Stokkem 10.02.2017 29.03.2021 1

Van Beveren Dirk, Achiel, Roger Lid Oost-Vlaanderen dirk.vanbeveren@okra.be 61.01.09-029 19 HO (B) Gent Kalestraat 37 9940 Evergem 10.02.2017 07.12.2022 2

Bruyns Henricus Lid Antwerpen rikbruyns@hotmail.com 50.09.24-217.79 Kapellen De Stroobloem 31 2990 Wuustwezel (Loenhout)10.02.2017 07-12-2022 2

Coppens Lionel Emile Louis Lid West-Vlaanderen Lionel.coppens@telenet.be 50.10.30-169.51 Brugge Zannekinstraat 7 8020  Oostkamp 10.02.2017 07.10.2022 2

De Smet Jo jo.desmet@kwb.be 74.06.16-281.59 Maatschappelijk Assistent - Sociaal Cultureel WerkMechelen Peulisbaan 22 2820 Rijmenam 26.10.2021 03-02-2023 1

Nijs Walter Lid Vlaams Brabant voorzitter@kwbwo.be 69.10.11-171.48 Watermaal-BosvoordeMechelsesteenweg 166 1970 Wezembeek-Oppem10.02.2017 03-02-2023 2

Schillebeeks Roger Lid Limburg roger.schillebeeks@telenet.be 43.03.16-157.93 HSO Houthalen Mommestraat 103 3550 Zolder 10.02.2017 03-02-2023 2

Van Gansen Dimitri dimitrivangansen@yahoo.com 77.12.24-151.54 HO (M) Antwerpen Rene Eversstraat 13 3020 Herent 10.02.2017 03-02-2023 2

Verstraete Wim 66.08.07-365.91 10.02.2017 03-02-2023 2

Vanrenterghem Luc Marc Norbert 1 Externe vertegenwoordigers OKRAExtern luc.vanrenterghem@telenet.be 50.12.19-167.09 HSO Tielt Nachtegaalstraat 3 8700 Tielt 10.02.2017 28.03.2022 2

Jacobs Jozef Carolus J 1 Lid Antwerpen jos.jacobs@okra.be 60.06.16-329.08 HO (M) Meerle Paddenhoek 1 H  2440 Geel 10.02.2017 12.07.2024 2

Timmermans Ria 1 Lid Vlaams Brabant riatimmermans8@gmail.com 56.09.08-108.18 Master kiné Leuven Kapelstraat 16 3360 Bierbeek 27.03.2018 12.07.2024 2

Severy Chris 1 Lid Limburg chris.severy@gmail.com 54.10.02-304.64 Bachelor LO-BiologieHasselt Kiezelstraat 76 3500 Hasselt 17.06.2022 03.10.2023 1

Vervloet Robert Theophiel 1 Lid Antwerpen robert.vervloet@telenet.be 49.04.17-197.59 HO (M) Putte Kerkenbos 63 2812  Muizen 10.02.2017 31.12.2024 2
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